
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/883/

Código da publicação: 883

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:01:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 508/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2025 14:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2025 14:33:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 360.105,68
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE INSUMOS NUTRICIONAIS EM PÓ E LIQUIDO PARA O
DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE INSUMOS NUTRICIONAIS EM PÓ E LIQUIDO PARA O
DEPARTAMENTO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

05/03/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

05/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/883/pregistro-de-precos-de-insumos-nutricionais-em-po-e-liquido-para-o-departamento-de-saudep/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1ca1fec60432c39ad9ff8a120880b8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f5c7720f5a0950c2336e7e3ba1ebcc9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2752681eb31d1622d31e4bf2b03397aa.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c36fba2e1b8c95e661537e3f8ad0ae.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA MEDCE TEC...508 10 10/04/2025Baixar

EMPRESA MORIAH FA... 508 10 11/04/2025Baixar

EMPRESA RIOMEDICA...508 10 11/04/2025Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
508 10 Pregão Eletrônico 07/04/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c45287c3a8301eda6d46a6bc8f0ae625.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b927dcd26efaba7bb0557dc0de44d425.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5ddf88d20957e3a36baaa2cd7c264c40.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b18a22fe7d292504e9f2b6398c253712.pdf

